

Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

DELIBERA DI GIUNTA

DELIBERA DI GIUNTA		
	N. 46 DEL 10/02/2022	
ESTRATTO pag. 1 di 1		
OGGETTO		
ELEMENTI ESSENZIALI	Assegnazione centro di costo per integrazione ore Operai esterni e lavoratore LSU in servizio presso l'Area Tecnica del Comune di Montalbano Elicona PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE 1, per le motivazioni esposte in premessa di assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica la somma di € 1050,00, per effettuare l'integrazione oraria degli Operai esterni ed LSU sino ad un massimo di 32 ore settimanali per il periodo tra il 1º febbraio 2022 al 28 febbraio 2022, da disporre con 'successivi atti in relazione alle esigenze gestionali che individuerà il Responsabile dell'Area; 2. di prenotare la somma occorrente alla suddetta integrazione oraria, ammontante a € 1.050, 00 mensile oltre oneri, al Responsabile dell'Area Tecnica, ai Capitoli 10180101 -Art.1 e al 10180105 Art. 1 dei Bilancio Comunale; LA GIUNTA COMUNALE DICHIARA -di approvare la proposta in oggetto: "Assegnazione centro di costo per integrazione ore Operai esterni e lavoratore LSU in servizio presso l'Area Tecnica del Comune di Montalbano Elicona": -di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.	